Alışılmış yazı sisteminin dışında karışık bir imlaya sahip olan bu şiirler, ilk bakışta okunamayan veya hangi dilde yazıldığı anlaşılamayan şiirler olarak görülmüştür. Bu makalede Hafız Ahmet Paşa kısaca tanıtılacak devamında yazımıyla farklılık arz eden üç gazelin imla özellikleri incelenecektir.

1.1. Hafız Ahmet Paşa

Hafız Ahmet Paşa, tahminen H. 971/ M. 1564 yılında doğmuştur (Köprülü, 1997: 84). Pomak asıllı Filibeli bir müezzinin oğludur (Naimâ, 1969: 1498). Babasının mesleğinden dolayı Müezzinzâde diye de anılmaktadır (Köprülü, 1997: 84). Küçük yaşta Kur'an'ı ezberlemesinden dolayı kendisine “Hafız” unvanı verilmiştir.

Hafız Ahmet Paşa, I.